
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:22504/2013 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución del H. 
Consejo Directivo de la Facultad de Lenguas nro. 282/14; atento lo aconsejado 
por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de 
Lenguas en su Res. 282/2.014 y, en consecuencia, declarar desierto el 
concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación simple de la 
Cátedra de Observación y Práctica de la Enseñanza - Sección Español 
aprobado por Res. HCS 439/2.013. 

ARTíCULO 2°.-Tome razón el Departamento de Actas, comuniquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de Lenguas. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
SIETE DíAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL CATORCE. 

~ 

RESOLUCiÓN W.: i 1 O 9 6 

A. TJ\MARIT 
RECTOR 

SIQAQ NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2014-10-10T16:22:40-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




